

Amorolak lakier do paznokci leczniczy 0,05g 3ml



Cena: 65,03 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	, 05 g/ml
Opakowanie	3 ml (but.)
Postać	lakier do paznokci leczniczy
Producent	SUN-FARM SP. Z O.O.
Rejestracja	
Substancja czynna	Amorolfinum

Opis produktu

Skład:

1ml lakieru zawiera: substancję czynną: 50mg amorolfiny (w postaci amorolfiny chlorowodorku) oraz pozostałe składniki: etanol bezwodny, etylu octan, butylu octan, triacetyna, amoniowego metakrylanu kopolimer (typ A).

Działanie:

Zawarta w leku Amorolak 50mg/ml substancja czynna, czyli amorolfina jest substancją o działaniu przeciwgrzybiczym. Wykazuje skuteczność w stosunku do wielu gatunków dermatofitów, pleśni, drożdżaków oraz innych grzybów chorobotwórczych. Produkt leczniczy ma postać lakieru do paznokci.

Zastosowanie:

Produkt leczniczy Amorolak 50mg/ml leczniczy lakier do paznokci wskazany do stosowania w leczeniu grzybicy paznokci wywoływanej przez drożdżaki i dermatofity. Wskazany do stosowania w przypadkach, gdy zakażenie obejmuje do 80% powierzchni paznokcia (zwłaszcza zewnętrznej).

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Produkt łatwopalny. Należy unikać kontaktu z błonami śluzowymi, oczami i uszami. Podczas leczenia nie malować paznokci kolorowymi lakierami i nie zakładać sztucznych paznokci. Należy szczelnie zamykać buteleczkę po każdym użyciu.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Ze względu na brak doświadczenia klinicznego nie zaleca się stosować u osób ze zmianami zapalnymi w okolicach paznokcia, u dzieci i niemowląt, u osób z zaburzeniami krążenia, cukrzycą, u osób niedożywionych i nadużywających alkoholu.

Działania niepożądane:

Podczas stosowania lakieru mogą występować działania niepożądane w obrębie skóry i tkanki podskórnej. Bardzo rzadko: łagodne, przemijające pieczenie wokół paznokcia, rumień, świąd, pęcherze. Rzadko: zmiany zabarwienia paznokcia, łamliwość i kruchość. Przy

czym objawy te mogą być związane ze stosowaniem amorolfiny lub mogą być objawem grzybicy.

Dawkowanie:

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Stosować według zaleceń lekarza lub według zaleceń na ulotce. Aplikować równomiernie przy pomocy załączonej do opakowania szpatułki na zakażone paznokcie stóp i dłoni, pozostawić do wyschnięcia. Stosować 1-2 razy w tygodniu do momentu całkowitego wyleczenia. Z reguły czas leczenia wynosi 6 miesięcy (paznokcie u rąk) lub 9-12 miesięcy (paznokcie u stóp). Ocenę postępów leczenia zaleca się wykonywać w około 3-miesięcznych odstępach. Podczas aplikacji należy stosować się do instrukcji zawartych na ulotce. Przed pierwszym użyciem należy dokładnie spiłować możliwie największą warstwę zakażonej powierzchni paznokcia. Do jej oczyszczenia każdorazowo należy używać gazików nasączonych alkoholem (jeden gazik do jednego paznokcia). Alkoholem należy także przecierać szpatułkę po każdym użyciu.